WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THEFE BLT-BEKEY
REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

o
cu

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
BEEILTOESBR - SM7E10AX

LB B BANLTERIEORE (B BILBEUSS) o amon o
HELY 1 (WX 2,600,000.00 1,671,954.98
EELY 2 (%)YKMP 1,500,000.00 256,383.51
A1 3 (\EEFEHRI-X 2,000,000.00 562,677.50
HEILY 4 AEER) 1,500,000.00 14,480.00
HEILY 5 BAKEGRR 1,200,000.00 435,256.01
HELY 6 fREARIE(R) 200,000.00 199,918.11
EELY 7 (R 300,000.00 300,000.00
HELY 8 MREM/RLE 350,000.00 350,000.00
EELY I NTI(C ) 200,000.00 164,493.90
EELY 10 BEFEAWMARGTEGEES 200,000.00 0.00
A1 11 JIAREEER) 200,000.00 0.00
SEILY 12 HILAB(BALES) 2,000,000.00 1,787,721.80
AEEIA1 13 EEBRMER 1,344,000.00 908,300.61
AEEIA1 14 ZERHER 1,700,000.00 302,879.36
AEEIA1 15 IYIEEEER) 400,000.00 103,796.16
EELY 16 #h4109—(%) 500,000.00 373,813.60
EELY 17 BEKEGR) 120,000.00 120,000.00
A1 18 (BR)I-WNTFIATIRI-A 150,000.00 32,468.00
AEEIA1 19 GP3%) 300,000.00 300,000.00



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THGFE BLT-BEKEY

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

o
cu

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK
BEEILTOESBR - SM7E10AX

FEAX BS WAL TERH-EORSA (B

&4 &5 (USY)

2025%6 A REF R
WAERHE (USS)

RIEIA2 1 (Bt % 500,000.00
RIEIA2 2 (\E)ME- 170,000.00
EEIA2 3 (#HHBLS 340,000.00
EEIA2 4 (BHEE 500,000.00
RIEIA2 5 (BRHE 170,000.00
EEIA2 6 (BR)34LIb 78.00
EEIA2 7 KIEE&ZER 130,000.00
RIEIA2 8 (BREMRIE 500,000.00
AEEIA2 9 (¥RNAD 57,000.00
EEIA2 10 fRER) 200,000.00
REIA2 11 fRmEEGER 300,000.00
RIEIA2 12 (B - 500,000.00
REIA2 13 WILIB SRR 500,000.00
REIA2 14 BFEKEGER) 500,000.00
EEIA2 15 (#)Uam 12,000.00
EEIA2 16 (BR)EHRIE 500,000.00
EEIA2 17 RIGAREN(BENXES) 500,000.00
RE|A2 18 fRmEE®ER) 250,000.00
RE|A2 19 H#ASHNE 200,000.00
EEIA2 20 (BR)LEF 100,000.00
REIA2 21 RBEBE 500,000.00
EEIA2 22 KSIVY'Z7VUv9 (#%) 130,000.00
EEIA2 23  GP(#%) 250,000.00

410,263.73
159,075.00
333,186.00
283,680.87
0.00

78.00
73,732.50
439,742.17
57,000.00
35,274.04
288,911.03
0.00

0.00

0.00
9,909.00
134,388.28
318,904.96
71,182.67
61,207.12
0.00

0.00

0.00
47,972.50



WMAZ L TERZT-EDORMAREREE—&
THGFE BLT-BEKEY

REEXEE HoRFREREREZEERRKEE

EHEIETAT BB A TA2RUAEEIEEI B TOEHH :SM7F10AXK

BEEISTOEHB - SHM7F10AXK

fLAE BS BANLTERILEORS (B BLSEUSS) e m
Rz 1 (#)JALUX 500,000.00 348,707.16
iz 2 FEMHEZRGERD 500,000.00 339,899.73
el 3 BREFMAXGEES 1,400,000.00 154,419.50
Bz 4 Z2EERHGED 100,000.00 0.00
EEE 1 BRTIVIN=7"-V Ny 40,000.00 37,329.00
FEEE 2 HhtEk) 52,060.20 52,060.20
EEE 3 ST(¥) 150,000.00 31,992.73
FEEE 4 (¥R)A'R 13,200.00 13,200.00
FEEE 5 (¥)v)U7°08 9 EiR 67,000.00 62,434.52
FEE 6 HEREER) 35,187.18 35,080.93
EEE 7 HLIBRGER) 53,010.00 53,010.00
FEEE 8 KSIVY'ZT7u4 (¥k) 3,000.00 3,000.00
FEEE 9 BB 200,000.00 180,832.50
FEEE 10 Fuliang Wings(kk) 300,000.00 232,746.54
EEE 11 (¥E)FOUR SIDE 70,000.00 60.78
FEEE 12 (BRI4 =00 R 170,000.00 106,962.60



