

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
商割A1	1	(株)山安	2,600,000.00	1,671,954.98
商割A1	2	(株)YKMP	1,500,000.00	256,383.51
商割A1	3	(有)洋光フーズ	2,000,000.00	562,677.50
商割A1	4	丸高(株)	1,500,000.00	14,480.00
商割A1	5	海清水産(株)	1,200,000.00	435,256.01
商割A1	6	錦南商事(株)	200,000.00	199,918.11
商割A1	7	(株)松岡	300,000.00	300,000.00
商割A1	8	(株)更級企画	350,000.00	350,000.00
商割A1	9	松山(株)	200,000.00	164,493.90
商割A1	10	韓国活魚輸入販売業協同組合	200,000.00	0.00
商割A1	11	川本商事(株)	200,000.00	0.00
商割A1	12	東広治郎(鮮光貿易)	2,000,000.00	1,787,721.80
商割A1	13	東海澱粉(株)	1,344,000.00	908,300.61
商割A1	14	豊通食料(株)	1,700,000.00	302,879.36
商割A1	15	マツワ商事(株)	400,000.00	103,796.16
商割A1	16	サカタインター(株)	500,000.00	373,813.60
商割A1	17	海王水産(株)	120,000.00	120,000.00
商割A1	18	(株)ワールドアライアンスフーズ	150,000.00	32,468.00
商割A1	19	GP(株)	300,000.00	300,000.00

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
商割A2	1	(株)辻野	500,000.00	410,263.73
商割A2	2	(有)ネイビー	170,000.00	159,075.00
商割A2	3	(株)うおいち	340,000.00	333,186.00
商割A2	4	(株)拓実	500,000.00	283,680.87
商割A2	5	(株)翔洋	170,000.00	0.00
商割A2	6	(株)ダイレクト	78.00	78.00
商割A2	7	大峰食品(株)	130,000.00	73,732.50
商割A2	8	(株)更級企画	500,000.00	439,742.17
商割A2	9	(株)リベロ	57,000.00	57,000.00
商割A2	10	神栄(株)	200,000.00	35,274.04
商割A2	11	錦南商事(株)	300,000.00	288,911.03
商割A2	12	(有)ネイビー	500,000.00	0.00
商割A2	13	ガルフ食品(株)	500,000.00	0.00
商割A2	14	海王水産(株)	500,000.00	0.00
商割A2	15	(株)リベロ	12,000.00	9,909.00
商割A2	16	(株)更級企画	500,000.00	134,388.28
商割A2	17	東広治郎(鮮光貿易)	500,000.00	318,904.96
商割A2	18	錦南商事(株)	250,000.00	71,182.67
商割A2	19	株式会社松岡	200,000.00	61,207.12
商割A2	20	(株)辻野	100,000.00	0.00
商割A2	21	(株)葛島	500,000.00	0.00
商割A2	22	KSエンジニアリング(株)	130,000.00	0.00
商割A2	23	GP(株)	250,000.00	47,972.50

輸入割当てを受けた者の輸入通関実績一覧

令和6年度 割当て・韓国水産物

経済産業省 貿易経済安全保障局貿易管理部農水産室

記

商社割当てA1、商社割当てA2及び先着順割当ての集計日：令和7年10月末

漁業者割当ての集計日：令和7年10月末

割当方式	番号	輸入割当てを受けた者の氏名(名称)	割当金額(US\$)	2025年6月末時点 輸入通関数量(US\$)
漁割	1	(株)JALUX	500,000.00	348,707.16
漁割	2	稻畠産業(株)	500,000.00	339,899.73
漁割	3	日本遠洋旋網漁業協同組合	1,400,000.00	154,419.50
漁割	4	豊通食料(株)	100,000.00	0.00
先着割	1	(株)テンプングループ・ジャパン	40,000.00	37,329.00
先着割	2	かね七(株)	52,060.20	52,060.20
先着割	3	ST(株)	150,000.00	31,992.73
先着割	4	(株)リベロ	13,200.00	13,200.00
先着割	5	(株)マリンプロダクト金沢	67,000.00	62,434.52
先着割	6	神栄(株)	35,187.18	35,080.93
先着割	7	ガルフ食品(株)	53,010.00	53,010.00
先着割	8	KSエンジニアリング(株)	3,000.00	3,000.00
先着割	9	(株)葛島	200,000.00	180,832.50
先着割	10	Fuliang Wings(株)	300,000.00	232,746.54
先着割	11	(株)FOUR SIDE	70,000.00	60.78
先着割	12	(株)ケイ・オーシャンズ	170,000.00	106,962.60